

COMUNE DI SERAVEZZA

PROVINCIA DI LUCCA

PIO ISTITUTO CAMPANA

Azienda Pubblica di Servizio alla Persona

RIORGANIZZAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI ED
ESTERNI DEL FABBRICATO ADIACENTE ALLA RSA
CON CONTESTUALE AMPLIAMENTO PER LA
REALIZZAZIONE DEL NUOVO NUCLEO ALZHEIMER
- I° LOTTO -

PROGETTO ESECUTIVO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Committente:
Presidente Pio Istituto Campana
Venturini Renzo

Il Progettista architettonico:
Arch. Giacomo Bacci

Rev.	Descrizione modifica:	Data	Dis.	Appr.

COMMITTENTE:

Residenza Socio Sanitaria
Pio Istituto Campana
Via F. Donati n. 100/116
55047 Seravezza (LU)

Il presente documento non può essere riprodotto in tutto o in parte
senza il consenso scritto della Proprietà.

Raggruppamento Temporaneo di Professionisti

Ing. Riccardo Feliciani - Arch. Giacomo Bacci - Ing. Alberto Del Carlo - Ing. Stefano Nadotti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
	Opere Strutturali (Cat 1)								
1 / 3 01.A04.001.0 02	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, compreso carico, trasporto e scarico alle discariche autorizzate. SbCat 1 - Demolizioni e movimento terra Per piano fondazione: esterno alla sagoma attuale Per piano fondazione: interno alla sagoma attuale		220,00			1,400	308,00		
			360,00			0,900	324,00		
	SOMMANO...	m³					632,00	19,50	12'324,00
2 / 4 A.001	Oneri di discarica SbCat 1 - Demolizioni e movimento terra Materiale di risulta degli scavi						632,00		
	SOMMANO...	mc					632,00	18,00	11'376,00
3 / 6 01.B02.002.0 01	Casseforme di legno. per opere di fondazione, plinti, travi rovesce SbCat 2 - Strutture in c.a. Per platea Per costolature platea		1,00	110,00		0,450	49,50		
			2,00	200,00		1,000	400,00		
			2,00	60,00		1,200	144,00		
	SOMMANO...	m²					593,50	22,98	13'638,63
4 / 7 01.B04.003.0 06	Getto in opera di calcestruzzo per opere non strutturali classe di resistenza caratteristica C16/20 - consistenza S4 SbCat 2 - Strutture in c.a. Per magrone		590,00			0,100	59,00		
	SOMMANO...	m³					59,00	100,24	5'914,16
5 / 8 01.B04.013.0 02	Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S4 SbCat 2 - Strutture in c.a. Per platea Per costolature platea		550,00			0,450	247,50		
			1,00	200,00	0,350	1,000	70,00		
			1,00	60,00	0,350	1,200	25,20		
	SOMMANO...	m³					342,70	133,51	45'753,88
6 / 9 01.B03.001.0 05	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato ad aderenza migliorata tipo B450C SbCat 2 - Strutture in c.a. Per platea Per costolature platea		263,25			65,000	17'111,25		
			95,20			90,000	8'568,00		
	SOMMANO...	kg					25'679,25	1,71	43'911,52
7 / 10	Riempimento di scavi o buche eseguito								
	A R I P O R T A R E								132'918,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								132'918,19
01.A05.001.0 01	con mezzi meccanici con materiale proveniente da scavi. SbCat 2 - Strutture in c.a. Per riempimento a fianco cordolature		1,00	110,00	1,500	1,400	231,00		
	SOMMANO...	m ³					231,00	3,21	741,51
8 / 11 01.A06.015.0 03.a	Realizzazione di vespaio aerato con elementi cassero in polipropilene altezza fino a cm 110 più soletta sp. cm 5 SbCat 2 - Strutture in c.a. Per solaio piano terra						520,00		
	SOMMANO...	m ²					520,00	60,86	31'647,20
9 / 12 01.B02.002.0 02	Casseforme di legno. per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri SbCat 2 - Strutture in c.a. Per pilastrate		8,00 4,00 16,00 4,00 9,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	1,60 1,60 1,40 1,40 1,50 1,50 1,70 1,70 1,60 6,00 3,31 2,81 2,27 1,77 1,16 0,66 1,77		7,000 8,200 7,000 8,200 7,000 8,200 7,000 8,200 8,200 7,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000	89,60 52,48 156,80 45,92 94,50 12,30 23,80 13,94 13,12 84,00 52,96 44,96 18,16 14,16 9,28 5,28 4,97		
	SOMMANO...	m ²			2,810		736,23	28,09	20'680,70
10 / 13 01.B04.013.0 02	Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S4 SbCat 2 - Strutture in c.a. Per pilastri		8,00 4,00 16,00 4,00 9,00 1,00 2,00 1,00 1,00	0,30 0,30 0,30 0,30 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35	0,500 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400 0,500 0,500 0,450	7,000 8,200 7,000 8,200 7,000 8,200 7,000 8,200 8,200	8,40 4,92 13,44 3,94 8,82 1,15 2,45 1,44 1,29		
	Parziale...	m ³					45,85		
	Setti		2,00	2,70	0,300	7,000	11,34		
	Parziale...	m ³					11,34		
	Pareti ascensore		1,00	2,27	0,300	8,200	5,58		
	(larg.=0,3+0,2)		1,00	3,01	0,500	8,200	12,34		
	(lung.=0,55+0,11)		1,00	0,66	0,200	8,200	1,08		
	Parziale...	m ³					19,00		
	A R I P O R T A R E						76,19		185'987,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						76,19		185'987,60
	Copertura ascensore		1,00	1,77	2,810	0,200	0,99		
	Parziale...	m ³					0,99		
	SOMMANO...	m ³					77,18	133,51	10'304,30
11 / 14 01.B03.001.0 05	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato ad aderenza migliorata tipo B450C SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	Per pilastrate		45,85			200,000	9'170,00		
	Setti		11,34			90,000	1'020,60		
	Per Pareti ascensore		19,00			220,000	4'180,00		
	Copertura ascensore		0,99			140,000	138,60		
	SOMMANO...	kg					14'509,20	1,71	24'810,73
12 / 15 01.B02.002.0 02	Casseforme di legno. per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	Travi ricalate: piano primo		2,00	110,00		0,350	77,00		
			1,00	110,00	0,300		33,00		
	Travi in spessore: piano primo		1,00	220,00	0,500		110,00		
	Travi ricalate: copertura		2,00	110,00		0,350	77,00		
			1,00	110,00	0,300		33,00		
	Travi in spessore: copertura		1,00	220,00	0,500		110,00		
	SOMMANO...	m ²					440,00	28,09	12'359,60
13 / 16 01.B04.013.0 02	Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S4 SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	Travi ricalate piano primo e copertura		2,00	110,00	0,300	0,350	23,10		
	Travi in spessore piano primo e copertura		2,00	220,00	0,500	0,260	57,20		
	SOMMANO...	m ³					80,30	133,51	10'720,85
14 / 17 01.B03.001.0 05	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato ad aderenza migliorata tipo B450C SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	Travi ricalate		23,10			150,000	3'465,00		
	Travi in spessore		57,20			160,000	9'152,00		
	SOMMANO...	kg					12'617,00	1,71	21'575,07
15 / 18 01.B08.021.0 03.a	Realizzazione di solaio "a lastre" (tipo "predalle") SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	Piano primo e copertura		2,00	550,00			1'100,00		
	SOMMANO...	m ²					1'100,00	63,78	70'158,00
16 / 19 01.B08.011.0 02	Realizzazione di solaio laterocementizio altezza totale 24 cm (20 laterizio + 4 soletta) SbCat 2 - Strutture in c.a.								
	A R I P O R T A R E								335'916,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								335'916,15
	Solaio torretta						110,00		
	SOMMANO...	m ²					110,00	66,39	7'302,90
	Opere Architettoniche (Cat 2)								
17 / 5 AT.N06.017. 012	Gru automontanti braccio 30 m, portata in punta 1000 kg nolo da 5 a 12 mesi SbCat 10 - Oneri di cantiere Per un anno		365,00	8,00			2'920,00		
	SOMMANO...	ora					2'920,00	4,74	13'840,80
18 / 21 A.038	Muratura in laterizio alleggerito in pasta per tamponamenti eseguita con malta di cemento: spessore cm 38 SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature Per tamponamenti esterni: piano terra Per tamponamenti esterni: piano primo Per tamponamenti esterni: torretta Per tamponamenti esterni: muretti copertura		1,00	110,00		3,550	390,50		
			1,00	120,00		3,440	412,80		
			1,00	42,00		1,100	46,20		
			1,00	50,00		1,000	50,00		
	SOMMANO...	m ²					899,50	61,20	55'049,40
19 / 22 A.004	Parete di cortongesso SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature		1,00	175,00		3,440	602,00		
	SOMMANO...	m ²					602,00	90,00	54'180,00
20 / 23 01.E01.011.0 02	Intonaco civile per interni, eseguito a macchina, con malta bastarda compreso velo SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature Per tamponamenti esterni		1,00	110,00		3,300	363,00		
			1,00	120,00		3,300	396,00		
	SOMMANO...	m ²					759,00	11,45	8'690,55
21 / 24 01.E01.012.0 02	Intonaco civile per esterni, eseguito a macchina, con malta di cemento compreso velo SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature Per tamponamenti esterni Per soffitto portici piano terra Per soffitto portici piano primo * (lung.=6,85+10+6,2+10,9+35,7) Muretti copertura		1,00	110,00		3,600	396,00		
			1,00	120,00		3,600	432,00		
			1,00	42,00		1,100	46,20		
			1,00	17,00			17,00		
			1,00	69,65			69,65		
			1,00	50,00		1,000	50,00		
	SOMMANO...	m ²					1'010,85	10,92	11'038,48
22 / 25 01.F04.004.0 02	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con pittura minerale a base di grassello di calce SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature Per tamponamenti esterni: piano primo		1,00	120,00		3,000	360,00		
	A RIPORTARE						360,00		486'018,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						360,00		486'018,28
	Cartongesso		2,00	175,00		3,000	1'050,00		
	SOMMANO...	m ²					1'410,00	5,54	7'811,40
23 / 26 01.F04.005.0 01	Verniciatura di facciate esterne con pittura idrorepellente traspirante SbCat 3 - Tamponamenti e tramezzature Per tamponamenti esterni		1,00	110,00		3,600	396,00		
			1,00	120,00		3,600	432,00		
			1,00	42,00		1,100	46,20		
	Per soffitto portici piano terra		1,00	140,00			140,00		
	Per soffitto portici piano primo * (lung.=6,85+10+6,2+10,9+35,7)		1,00	69,65			69,65		
	Muretti copertura		1,00	50,00		1,000	50,00		
	SOMMANO...	m ²					1'133,85	6,31	7'154,59
24 / 27 01.E05.011.0 03	Formazione di pendenze riempimenti in conglomerato cementizio alleggerito con argilla espansa, spessore fino a cm 5 SbCat 5 - Opere di Finitura Piano terra: da esterno *(lung.=10+7+6) Arrotondamento		2,00	23,00			46,00		
			2,00	10,00			20,00		
	Piano primo: locali principali *(lung.=24,25+ 34,82+7,3+20,43+18,73+8,2+22,36+56,06+ 23,47+24,29+7,4+19,61+13,83+5,2+19,07+ 9,3+12,53+4,89+15,72+16)		2,00	363,46			726,92		
	Piano primo: da esterno *(lung.=10+7+36+ 11+6)		2,00	70,00			140,00		
	Piano primo: bagni *(lung.=4,2+4,2+4,84+ 5,06+5,06+4,24+6,16+3,3+2,64+1,91+1,35)		2,00	42,96			85,92		
	Arrotondamento		2,00	20,00			40,00		
	SOMMANO...	m ²					1'058,84	18,13	19'196,77
25 / 28 01.E05.013.0 01	Sottofondo per pavimentazioni composto da letto di sabbia e cemento. spessore fino a cm. 5 SbCat 5 - Opere di Finitura Piano terra: da esterno *(lung.=10+7+6) Arrotondamento		1,00	23,00			23,00		
			1,00	10,00			10,00		
	Piano primo: locali principali *(lung.=24,25+ 34,82+7,3+20,43+18,73+8,2+22,36+56,06+ 23,47+24,29+7,4+19,61+13,83+5,2+19,07+ 9,3+12,53+4,89+15,72+16)		1,00	363,46			363,46		
	Piano primo: da esterno *(lung.=10+7+36+ 11+6)		1,00	70,00			70,00		
	Piano primo: bagni *(lung.=4,2+4,2+4,84+ 5,06+5,06+4,24+6,16+3,3+2,64+1,91+1,35)		1,00	42,96			42,96		
	Arrotondamento		1,00	20,00			20,00		
	SOMMANO...	m ²					529,42	13,22	6'998,93
26 / 29 01.D05.001.0 02	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante, spessore mm 4, in strato semplice SbCat 5 - Opere di Finitura Per marciapiedi e portici						150,00		
	SOMMANO...	m ^q					150,00	9,07	1'360,50
	A R I P O R T A R E								528'540,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								528'540,47
27 / 30 A.046	Materassino per isolamento dei rumori da calpestio SbCat 5 - Opere di Finitura Piano primo *(lung.=363,46+42,96)		1,00	406,42			406,42		
	SOMMANO...	m ²					406,42	5,50	2'235,31
28 / 31 01.E02.001.0 06	Posa in opera di piastrelle, posate lineari a colla. Gres porcellanato smaltato, cm 40X40 e 30X60 SbCat 5 - Opere di Finitura Piano terra: da esterno *(lung.=10+7+6) Per marciapiede Arrotondamento		1,00	23,00			23,00		
			1,00	100,00			100,00		
			1,00	10,00			10,00		
	Parziale...	m ²					133,00		
	Piano primo: locali principali *(lung.=24,25+34,82+7,3+20,43+18,73+8,2+22,36+56,06+23,47+24,29+7,4+19,61+13,83+5,2+19,07+9,3+12,53+4,89+15,72+16)		1,00	363,46			363,46		
	Piano primo: da esterno *(lung.=10+7+36+11+6)		1,00	70,00			70,00		
	Piano primo: bagni *(lung.=4,2+4,2+4,84+5,06+5,06+4,24+6,16+3,3+2,64+1,91+1,35)		1,00	42,96			42,96		
	Arrotondamento		1,00	20,00			20,00		
	Parziale...	m ²					496,42		
	SOMMANO...	m ²					629,42	17,13	10'781,96
29 / 32 01.E02.001.0 06.a	Fornitura di piastrelle. Gres porcellanato smaltato, cm 40X40 e 30X60 SbCat 5 - Opere di Finitura Piano terra: da esterno *(lung.=10+7+6) Per marciapiede Arrotondamento per sfridi		1,00	23,00			23,00		
			1,00	100,00			100,00		
			1,00	20,00			20,00		
	Piano primo: locali principali *(lung.=24,25+34,82+7,3+20,43+18,73+8,2+22,36+56,06+23,47+24,29+7,4+19,61+13,83+5,2+19,07+9,3+12,53+4,89+15,72+16)		1,00	363,46			363,46		
	Piano primo: da esterno *(lung.=10+7+36+11+6)		1,00	70,00			70,00		
	Piano primo: bagni *(lung.=4,2+4,2+4,84+5,06+5,06+4,24+6,16+3,3+2,64+1,91+1,35)		1,00	42,96			42,96		
	Arrotondamento per sfridi		1,00	50,00			50,00		
	SOMMANO...	m ²					669,42	30,00	20'082,60
30 / 33 01.E05.011.0 03	Formazione di pendenze riempimenti in conglomerato cementizio alleggerito con argilla espansa, spessore fino a cm 5 SbCat 4 - Copertura Copertura		1,00	120,00			120,00		
			1,00	560,00			560,00		
	SOMMANO...	m ²					680,00	18,13	12'328,40
31 / 34 01.E05.013.0 01	Sottofondo per pavimentazioni composto da letto di sabbia e cemento. spessore fino a cm. 5								
	A R I P O R T A R E								573'968,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								573'968,74	
	SbCat 4 - Copertura Copertura		1,00	120,00			120,00			
	SOMMANO...	m ²					120,00	13,22	1'586,40	
32 / 35 01.E02.001.0 06	Posa in opera di piastrelle, posate lineari a colla. Gres porcellanato smaltato, cm 40X40 e 30X60 SbCat 4 - Copertura Copertura		1,00	120,00			120,00			
	SOMMANO...	m ²					120,00	17,13	2'055,60	
33 / 36 01.E02.001.0 06.a	Fornitura di piastrelle. Gres porcellanato smaltato, cm 40X40 e 30X60 SbCat 4 - Copertura Copertura		1,00	120,00			120,00			
	SOMMANO...	m ²					120,00	30,00	3'600,00	
34 / 37 01.E03.014.0 04	Rivestimento interno in piastrelle di monocottura: 20X20 cm tinta unita colorata SbCat 5 - Opere di Finitura Bagni piano primo *(lung.=2,1+2,1+2+1,5) (lung.=2,2+2,2+2,2+1,5) (lung.=2,2+2,2+2,3+1,5) (lung.=2,2+2,2+2,3+1,5) (lung.=2,12+2+2+1,5) (lung.=2,8+2,8+2,2+1,5) (lung.=2,2+1,2+1,2+1,5) (lung.=1,6+1,6+1)		2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	7,70 8,10 8,20 8,20 7,62 9,30 6,10 1,50 4,20 1,40 1,50			2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	30,80 16,20 16,40 16,40 15,24 18,60 12,20 3,00 8,40 2,80 3,00		
	SOMMANO...	m ²					143,04	17,13	2'450,28	
35 / 38 01.E03.014.0 04.a	Fornitura di piastrelle di monocottura per rivestimenti SbCat 5 - Opere di Finitura Bagni Arrotondamento per sfridi						143,04 20,00			
	SOMMANO...	m ²					163,04	30,00	4'891,20	
36 / 39 01.E02.001.0 21	Posa in opera di piastrelle, posate lineari a colla. Zoccolino battiscopa SbCat 5 - Opere di Finitura Piano primo		2,00	168,00			336,00			
	SOMMANO...	m					336,00	5,30	1'780,80	
37 / 40 01.E02.001.0 21.a	Fornitura di piastrelle. Zoccolino battiscopa SbCat 5 - Opere di Finitura Piano primo Arrotondamento per sfridi		2,00 1,00	168,00 20,00			336,00 20,00			
	A R I P O R T A R E						356,00		590'333,02	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						356,00		590'333,02
38 / 41 A.030	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di zoccolatura in marmo tipo Botticino Fiorito SbCat 6 - Marmi	m					356,00	15,00	5'340,00
			1,00	120,00			120,00		
	Pilastri *(par.ug.=2*10)		20,00	1,60			32,00		
	Pilastri circolari *(par.ug.=2*6)		12,00	1,00			12,00		
39 / 42 A.031	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di soglie e davanzali per porte e finestre in marmo tipo Botticino Fiorito SbCat 6 - Marmi	m					164,00	55,00	9'020,00
	Piano terra porte		1,00	15,00			15,00		
	Piano primo porte		1,00	14,00			14,00		
	Piano terra finestre		1,00	25,00			25,00		
	Piano primo finestre		1,00	25,00			25,00		
40 / 43 A.032	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di bordo perimetrale terrazze in marmo tipo Botticino Fiorito SbCat 6 - Marmi	m					79,00	65,00	5'135,00
	Per terrazze		1,00	30,00			30,00		
	Per marciapiedi		1,00	65,00			65,00		
41 / 44 A.033	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di cornici in EPS resinata con malta cementizia H=10 cm SbCat 5 - Opere di Finitura	m					450,00		
	Intorno a porte e finestre		1,00	450,00			450,00		
42 / 45 A.034	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di cornici in EPS resinata con malta cementizia H=40 cm SbCat 5 - Opere di Finitura	m					450,00	22,90	10'305,00
	Per marcapiano		1,00	120,00			120,00		
43 / 46 01.D01.039.0 05	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di pannelli in polistirene espanso - spessore mm 60 SbCat 4 - Copertura	m ²					1'120,00		
	Doppio strato sulla copertura		2,00	560,00			1'120,00		
44 / 47 01.D01.039.0 05	SOMMANO... Fornitura e posa in opera di pannelli in polistirene espanso - spessore mm 60 SbCat 5 - Opere di Finitura	m					120,00	33,14	3'976,80
	Doppio strato soffitto portico		2,00	125,00			250,00		
	A R I P O R T A R E						250,00		643'773,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						250,00		643'773,62
45 / 48 A.037	Fornitura e posa in opera di piedini in acciaio zincato regolabili per formazione pendenza copertura SbCat 4 - Copertura Per posa lamiera	m ²					250,00	13,74	3'435,00
	SOMMANO...						120,00		
	SOMMANO...	cadauno					120,00	22,00	2'640,00
46 / 49 01.B03.004.0 01	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio: travi di altezza fino a 240 mm SbCat 4 - Copertura Arcarecci a Omega h=100 mm		1,00	400,00		4,000	1'600,00		
	SOMMANO...	kg					1'600,00	3,06	4'896,00
47 / 50 A.028	Fornitura e posa in opera di copertura tipo Isocoppo SbCat 4 - Copertura						460,00		
	SOMMANO...	mq					460,00	61,25	28'175,00
48 / 51 A.005	Porta interna modello tipo Emergency con cerniera a scomparsa 800x2100 mm SbCat 7 - Serramenti (par.ug.=7-5)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	620,00	1'240,00
49 / 52 A.006	Porta interna modello tipo Emergency scorrevole interna 800x2100 mm SbCat 7 - Serramenti (par.ug.=4,00-2)		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	750,00	1'500,00
50 / 53 A.007	Porta interna modello tipo Emergency con cerniera a scomparsa 900x2100 mm SbCat 7 - Serramenti (par.ug.=15,00-8)		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	650,00	4'550,00
51 / 54 A.008	Porta interna modello tipo Emergency scorrevole interna 900x2100 mm SbCat 7 - Serramenti (par.ug.=15,00-6)		9,00				9,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	780,00	7'020,00
52 / 55 A.025	Fornitura e posa in opera di porta REI120 1200x2100 mm SbCat 7 - Serramenti						11,00		
	A R I P O R T A R E						11,00		697'229,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						11,00		697'229,62
53 / 72 A.045	Controsoffitto in cartongesso da esterno SbCat 5 - Opere di Finitura Singolo strato soffitto portico	cadauno					11,00	1'000,00	11'000,00
	SOMMANO...		1,00	125,00			125,00		
	SOMMANO...	m ²					125,00	35,00	4'375,00
54 / 73 01.D01.039.0 05.a	Fornitura e posa in opera di pannelli in polistirene espanso - spessore mm 80 SbCat 5 - Opere di Finitura Singolo strato davanti a travi e pilastri (ponte termico)		1,00	240,00			240,00		
	SOMMANO...	m ²					240,00	15,50	3'720,00
55 / 74 A.029	Fornitura e posa in opera di ringhiere per parapetti terrazze e rampe SbCat 5 - Opere di Finitura Piano Terra Piano Primo						32,00 48,00		
	SOMMANO...	m					80,00	120,00	9'600,00
56 / 75 A.022	Serramenti esterni SbCat 7 - Serramenti						120,00		
	SOMMANO...	mq					120,00	600,00	72'000,00
57 / 76 A.023	Fornitura e posa in opera di frangisole SbCat 7 - Serramenti						65,00		
	SOMMANO...	mq					65,00	440,00	28'600,00
58 / 77 A.024	Cassone per aperture esterne SbCat 7 - Serramenti						120,00		
	SOMMANO...	mq					120,00	185,00	22'200,00
59 / 80 A.036	Realizzazione marciapiede SbCat 8 - Opere esterne Per marciapiede Per piazzola impianto termico		1,00	5,00	5,000		110,00 25,00		
	SOMMANO...	mq					135,00	70,00	9'450,00
60 / 81 01.A04.008.0 01	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici. SbCat 8 - Opere esterne Per fogna nera Per fogna bianca Altri sottoservizi		1,00 1,00 1,00	70,00 70,00 120,00	0,500 0,500 0,500	1,000 1,000 1,000	35,00 35,00 60,00		
	A R I P O R T A R E						130,00		858'174,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						130,00		858'174,62
	SOMMANO...	m³					130,00	6,42	834,60
61 / 82 01.F06.001.0 49	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C.: tubazioni diam. est. 160 mm spess .3,2 mm SbCat 8 - Opere esterne Per fognatura nera		1,00	70,00			70,00		
	SOMMANO...	m					70,00	16,37	1'145,90
62 / 83 01.F06.001.0 50	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C.: tubazioni diam. est. 200 mm spess. 3,9 mm SbCat 8 - Opere esterne Per fognatura bianca		1,00	70,00			70,00		
	SOMMANO...	m					70,00	22,40	1'568,00
63 / 84 01.F06.011.0 03	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati dimensioni esterne 50 x 50 x 50 cm SbCat 8 - Opere esterne Per fognatura nera Per fognatura bianca						6,00 8,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	102,06	1'428,84
64 / 85 01.A05.001.0 01	Riempimento di scavi o buche eseguito con mezzi meccanici con materiale proveniente da scavi. SbCat 8 - Opere esterne Per fogna nera Per fogna bianca Altri sottoservizi		1,00 1,00 1,00	70,00 70,00 120,00	0,500 0,500 0,500	0,700 0,700 0,700	24,50 24,50 42,00		
	SOMMANO...	m³					91,00	3,21	292,11
65 / 86 RU.M01.001 .001	Operaio edile IV livello SbCat 11 - Assistenza muraria Per assistenze agli impianti						200,00		
	SOMMANO...	ora					200,00	34,91	6'982,00
66 / 87 RU.M01.001 .002	Operaio edile Specializzato SbCat 11 - Assistenza muraria Per assistenze agli impianti						200,00		
	SOMMANO...	ora					200,00	33,14	6'628,00
67 / 88 RU.M01.001 .003	Operaio edile Qualificato SbCat 11 - Assistenza muraria Per assistenze agli impianti						200,00		
	SOMMANO...	ora					200,00	30,79	6'158,00
68 / 89	Operaio edile Comune								
	A R I P O R T A R E								883'212,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								883'212,07
RU.M01.001 .004	SbCat 11 - Assistenza muraria Per assistenze agli impianti					200,00			
	SOMMANO...	ora				200,00	27,70		5'540,00
69 / 91 01.D05.001.0 01	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante, spessore mm 4, in doppio strato SbCat 4 - Copertura Per impermeabilizzazione copertura					560,00			
	SOMMANO...	m²				560,00	19,99		11'194,40
70 / 92 01.F05.006.0 02	Fornitura e posa in opera di lattonomie quali converse-scossaline giunte rivettate e sigillate : in rame spess 8/10 mm. SbCat 4 - Copertura					40,00			
	SOMMANO...	m²				40,00	52,30		2'092,00
71 / 93 01.F05.005.0 02	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali, diametro 10 cm: in rame spess. 8/10 mm. SbCat 4 - Copertura Lato Piazza		2,00	10,00		20,00			
	SOMMANO...	m				20,00	26,93		538,60
72 / 94 01.F06.001.0 06.a	Fornitura e posa in opera di tubazioni per scarichi: tubazioni diam. est. 110 mm SbCat 4 - Copertura Per calate fognatura bianca Per calate fognatura nera		6,00 10,00	10,00 4,50		60,00 45,00			
	SOMMANO...	m				105,00	11,01		1'156,05
73 / 95 01.F06.011.0 08	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p., pozzetto dimensioni esterne 100 x 100 x 100 cm SbCat 8 - Opere esterne Per vasca di compensazione					3,00			
	SOMMANO...	cad				3,00	353,83		1'061,49
	Impianto Antincendio (Cat 3)								
74 / 96 ACSL8863 - DN32	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... , per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 1'1/4 SbCat 12 - Rete Antincendio Tratto di tubazione SM DN32			37,91		37,91			
	SOMMANO...	m				37,91	28,00		1'061,48
75 / 97 ACSL8863 -	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... , per colonne								
	A R I P O R T A R E								905'856,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								905'856,09
DN40	montanti e distribuzioni orizzontali Ø 1"1/2 SbCat 12 - Rete Antincendio Tratto di tubazione SM DN40			14,96			14,96		
	SOMMANO...	m				14,96		31,00	463,76
76 / 98 ACSL8863 - DN65	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 2"1/2 SbCat 12 - Rete Antincendio Tratto di tubazione SM DN65			7,70			7,70		
	SOMMANO...	m				7,70		45,00	346,50
77 / 99 NA.012	UNI EN 671-1 - 300 kPa - DN25 - 60 l/min SbCat 12 - Rete Antincendio Naspo						2,00		
	SOMMANO...	cadauno				2,00		250,00	500,00
78 / 100 TOS15_06.10 1.001.006	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... sumo, per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 3 SbCat 12 - Rete Antincendio Tubo SM DN80 per alimentazione idirca			30,00			30,00		
	SOMMANO...	m				30,00		29,78	893,40
79 / 101 TOS15_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato ... segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. SbCat 12 - Rete Antincendio Estintore a polvere						6,00		
	SOMMANO...	cad				6,00		41,43	248,58
80 / 102 Anti_001	Mezzi antincendio. Estintore portatile a CO2 omologato, da kg. 5. SbCat 12 - Rete Antincendio Estintore a CO2						2,00		
	SOMMANO...	cad				2,00		82,00	164,00
81 / 103 TOS15_06.10 1.001.006	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... sumo, per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 3 SbCat 12 - Rete Antincendio Tubazione acciaio SM DN80			2,48			2,48		
	SOMMANO...	m				2,48		29,78	73,85
82 / 104 TOS15_06.10 1.001.007	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... sumo, per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 4 SbCat 12 - Rete Antincendio								
	A RIPORTARE								908'546,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								908'546,18
	Tubazione acciaio SM DN100			1,94			1,94		
	SOMMANO...	m				1,94		38,95	75,56
83 / 105 TOS15_06.10 1.007.013	Fornitura e posa di tubo in polietilene PE 100 per linee ... manufatti per liquidi in pressione: SDR 11 - PN16 Ø 90 mm SbCat 12 - Rete Antincendio Tubazione polietilene DN90			23,88			23,88		
	SOMMANO...	m				23,88		27,90	666,25
84 / 106 TOS15_06.10 1.007.014	Fornitura e posa di tubo in polietilene PE 100 per linee ... manufatti per liquidi in pressione: SDR 11 - PN16 Ø 125 mm SbCat 12 - Rete Antincendio Tubazione Polietilene DN125			51,98			51,98		
	SOMMANO...	m				51,98		30,88	1'605,14
85 / 107 TOS15_06.10 1.001.005	Fornitura e posa in opera di tubi di acciaio zincati senz ... umo, per colonne montanti e distribuzioni orizzontali Ø 2' SbCat 12 - Rete Antincendio TUbazione acciaio DN50			29,12			29,12		
	SOMMANO...	m				29,12		22,87	665,97
86 / 109 TOS15_PR.P 30.092.003	Valvola di ritegno flangiata a clapet, corpo in ghisa ON 10/16:diametro 65 mm SbCat 12 - Rete Antincendio Valvola di ritegno						2,00		
	SOMMANO...	cadauno				2,00		107,78	215,56
87 / 110 Anti_003	Gruppo attacco autopompa di mandata UNI 10779 FILETTATO 3"con attacco VV.F. UNI 70 femmina girello SbCat 12 - Rete Antincendio Attacco autopompa VVF						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00		390,00	390,00
88 / 111 Anti_004	Cassetta da incasso per gruppo autopompa sigillabile. Telaio portavetro in alluminio anodizzato SbCat 12 - Rete Antincendio Cassetta attacco autopompa vvf						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00		135,00	135,00
89 / 112 Anti_006	Fornitura e posa in opera di centrale di rivelazione incendio indirizzata a 2 loop SbCat 13 - Rilevatori Fumo Centrale di rilevazione						1,00		
	SOMMANO...	cadauno				1,00		3'200,00	3'200,00
	A RIPORTARE								915'499,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								915'499,66
90 / 113 Anti_007	Fornitura e posa in opera di Batteria ricaricabile al piombo tipo Yuasa 12Vdc 12Ah SbCat 13 - Rilevatori Fumo Batterie ricaricabili						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	81,00	162,00
91 / 114 Anti_008	Fornitura e posa in opera di Gruppo di alimentazione supplementare SbCat 13 - Rilevatori Fumo Gruppo di alimentazione						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	700,00	700,00
92 / 115 Anti_009	Fornitura e posa in opera di Batteria ricaricabile al piombo tipo Yuasa 12Vdc 18Ah SbCat 13 - Rilevatori Fumo Batterie ricaricabili						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	118,00	236,00
93 / 116 Anti_010	Fornitura e posa in opera di sensore indirizzato tecnologia di rilevazione ottica di fumo SbCat 13 - Rilevatori Fumo Sensore di fumo						46,00		
	SOMMANO...	cadauno					46,00	95,00	4'370,00
94 / 117 Anti_011	Fornitura e posa in opera di base di montaggio universale per sensori/sirene indirizzati. SbCat 13 - Rilevatori Fumo Base per sensore fumo						46,00		
	SOMMANO...	cadauno					46,00	8,00	368,00
95 / 118 Anti_012	Ripetitore ottico luminoso di colore rosso SbCat 13 - Rilevatori Fumo Ripetitore ottico luminoso						30,00		
	SOMMANO...	cadauno					30,00	23,00	690,00
96 / 119 Anti_013	Fornitura e posa in opera di pulsante indirizzato per la segnalazione manuale di incendio SbCat 13 - Rilevatori Fumo Pulsante segnalazione						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	120,00	960,00
97 / 120 Anti_014	Fornitura e posa in opera di dispositivo di segnalazione ottico acustico per Allarme Incendio SbCat 13 - Rilevatori Fumo								
	A RIPORTARE								922'985,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								922'985,66
98 / 121 Anti_015	Dispositivo di segnalazione					8,00			
	SOMMANO...	cadauno				8,00	110,00	880,00	
99 / 122 Anti_016	Fornitura e posa in opera di fermo elettromagnetico per porte tagliafuoco SbCat 13 - Rilevatori Fumo Elettromagnete per porta					10,00			
	SOMMANO...	cadauno				10,00	70,00	700,00	
100 / 124 Anti_018	Fornitura e posa in opera di modulo indirizzato composto da una unità fisica/ logica supervisionata: 1 uscita SbCat 13 - Rilevatori Fumo Modulo indirizzato					4,00			
	SOMMANO...	cadauno				4,00	120,00	480,00	
101 / 56 06.101.004.0 01	Operazioni di avviamento e programmazione sistema con linee perfettamente cablate SbCat 13 - Rilevatori Fumo Tecnico specializzato per programmazione sistema					1,00			
	SOMMANO...	giorni				1,00	800,00	800,00	
101 / 56 06.101.004.0 01	Impianto Idro Termo Sanitario (Cat 5) Fornitura e posa in opera di lavabo a colonna dim. 65x50 in porcellana vetrificata SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=6,00-3)					3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00			3,00	190,39	571,17	
102 / 57 06.101.004.0 03	Fornitura e posa in opera di bidet a pavimento in porcellana vetrificata SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari					2,00			
	SOMMANO...	cad				2,00	138,44	276,88	
103 / 58 A.016	Fornitura e posa in opera di bidet per disabili SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)					6,00			
	SOMMANO...	cadauno	6,00			6,00	210,00	1'260,00	
104 / 59 A.017	Fornitura e posa in opera di miscelatore per bidet SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=2+11-5)					8,00			
	SOMMANO...		8,00			8,00			
	A R I P O R T A R E					8,00			927'953,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						8,00		927'953,71
	SOMMANO...	cadauno					8,00	140,00	1'120,00
105 / 60 06.I01.004.0 08	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata compreso di cassetta a zaino SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=6,00-3)		3,00				3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	447,12	1'341,36
106 / 61 06.I01.004.0 09	Fornitura e posa in opera di lavabo per disabili in porcellana vetrificata SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=13,00-6)		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	230,40	1'612,80
107 / 62 A.015	Fornitura e posa in opera di monocomando per lavabo (rubinetto) SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=6+13-3-6)		10,00				10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	220,00	2'200,00
108 / 63 06.I01.004.0 10	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata realizzato per disabili SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=13,00-6)		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	631,99	4'423,93
109 / 64 A.018	Fornitura e posa in opera di maniglione per disabile ribaltabile SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=13,00-6)		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	210,00	1'470,00
110 / 65 A.019	Fornitura e posa in opera di maniglione per disabile fisso SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=13,00-6)		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	70,00	490,00
111 / 66 A.010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	300,00	1'800,00
112 / 67 A.011	Fornitura e posa in opera di ribaltina per doccia SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)		6,00				6,00		
	A R I P O R T A R E						6,00		942'411,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						6,00		942'411,80
	SOMMANO...	cadauno					6,00	280,00	1'680,00
113 / 68 A.012	Fornitura e posa in opera di box doccia SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	500,00	3'000,00
114 / 69 A.013	Fornitura e posa in opera di maniglia con saliscendi per doccia SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	290,00	1'740,00
115 / 70 A.014	Fornitura e posa in opera di miscelatore termostatico per doccia SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=11,00-5)		6,00				6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	245,00	1'470,00
116 / 71 A.020	Fornitura e posa in opera di vasca per disabili SbCat 33 - Apparecchi Igienico Sanitari (par.ug.=2,00-1)		1,00				1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	5'000,00	5'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								955'301,80
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	Opere Strutturali (Cat 1)								
117 / 1 A.043	Demolizione fabbricato esistente SbCat 1 - Demolizioni e movimento terra						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	43'500,00	43'500,00
118 / 2 A.044	Demolizione e ripristino finale recinzione esistente SbCat 1 - Demolizioni e movimento terra						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
119 / 20 A.021	Realizzazione scala interna SbCat 2 - Strutture in c.a.						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
	A R I P O R T A R E								1'009'801,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'009'801,80
	Opere Architettoniche (Cat 2)								
120 / 79 A.035	Modifica scala esterna di collegamento tra i due livelli della proprietà SbCat 8 - Opere esterne					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	3'500,00		3'500,00
121 / 90 A.047	Realizzazione vani tecnici esterni SbCat 9 - Vano Tecnico					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	14'500,00		14'500,00
	Impianto Antincendio (Cat 3)								
122 / 108 Anti_002	Fornitura ed installazione di tutti i pezzi speciali (valvole di sezionamento, giunti, raccordi a T, curve, ecc.) SbCat 12 - Rete Antincendio Fornitura ed installazione pezzi speciali					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	650,00		650,00
123 / 123 Anti_017	Fornitura e posa in opera del complesso di tubazioni elettriche SbCat 13 - Rilevatori Fumo Fornitura e posa tubazioni elettriche					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	2'780,00		2'780,00
	Impianto Elettrico (Cat 4)								
124 / 132 EL_041	Impianto elettrico Piano Primo SbCat 15 - Impianto elettrico Primo Piano					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	61'350,05		61'350,05
125 / 133 EL_042	Videosorveglianza SbCat 25 - Videosorveglianza					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	3'312,64		3'312,64
126 / 134 EL_043	Impianto Elettrico Vani tecnici esterni SbCat 14 - Vano Tecnico					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	14'819,38		14'819,38
127 / 135 EL_044	Quadro Elettrico Generale SbCat 21 - Quadro Generale					1,00			
	A R I P O R T A R E					1,00			1'110'713,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1,00		1'110'713,87
	SOMMANO...	a corpo					1,00	3'285,20	3'285,20
128 / 136 EL_045	Quadro Elettrico Piano Primo SbCat 24 - Quadro Piano Primo						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	2'830,48	2'830,48
129 / 137 EL_046	Quadri Elettrici Camere SbCat 16 - Quadri Camere						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'215,06	1'215,06
130 / 138 EL_047	Quadro Elettrico Infermeria SbCat 22 - Quadro Infermeria						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	202,51	202,51
131 / 139 EL_048	Quadro Elettrico Autoclave SbCat 18 - Quadro Autoclave						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'579,14	1'579,14
132 / 140 EL_049	Quadro Elettrico Pompe di Calore a Gas SbCat 23 - Quadro PdC						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	2'404,49	2'404,49
133 / 141 EL_049	Quadro Elettrico Circolatori centrale termica SbCat 19 - Quadro Circolatori						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'973,65	1'973,65
134 / 142 EL_050	Quadro Elettrico Ascensore SbCat 17 - Quadro Ascensore						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	928,18	928,18
135 / 143 EL_051	Gruppo Elettrogeno SbCat 20 - Gruppo Elettrogeno						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	8'142,89	8'142,89
	Impianto Idro Termo Sanitario (Cat 5)								
136 / 125 ID_059	Impianto ACS e circolatori SbCat 26 - ACS								
	A R I P O R T A R E								1'133'275,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'133'275,47
137 / 126 ID_058	Impianto idrico autoclave SbCat 27 - Autoclave	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	21'002,46	21'002,46
138 / 127 ID_061	Impianto rete idrica SbCat 28 - Rete Idrica	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	8'556,51	8'556,51
139 / 128 ID_056	Impianto radiante a soffitto SbCat 29 - Impianto Radiante a Soffitto	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	6'465,33	6'465,33
140 / 129 ID_060	Impianto pompe di calore a gas SbCat 30 - Pompe di Calore a Gas	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	34'174,57	34'174,57
141 / 130 ID_062	Impianto rete gas medicali SbCat 31 - Distribuzione Rete Gas Medicali	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	4'633,72	4'633,72
142 / 131 ID_057	Impianto trattamento aria SbCat 32 - Ventilazione Meccanica Controllata	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	24'222,28	24'222,28
143 / 78 A.027	Impianto Ascensore (Cat 6) Elevatore oleodinamico tipo montalettighe SbCat 34 - Ascensore	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	30'000,00	30'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								379'305,64
	T O T A L E euro								1'334'607,44
	----- -----								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	955'301,80
M:001	Nuovo Centro Alzheimer-Pio Istituto Campana euro	955'301,80
M:001.001	Opere Strutturali euro	343'219,05
M:001.001.001	Demolizioni e movimento terra euro	23'700,00
M:001.001.002	Strutture in c.a. euro	319'519,05
M:001.002	Opere Architettoniche euro	561'575,56
M:001.002.003	Tamponamenti e tramezzature euro	143'924,42
M:001.002.004	Copertura euro	85'651,25
M:001.002.005	Opere di Finitura euro	110'530,15
M:001.002.006	Marmi euro	18'430,00
M:001.002.007	Serramenti euro	148'110,00
M:001.002.008	Opere esterne euro	15'780,94
M:001.002.010	Oneri di cantiere euro	13'840,80
M:001.002.011	Assistenza muraria euro	25'308,00
M:001.003	Impianto Antincendio euro	21'051,05
M:001.003.012	Rete Antincendio euro	7'505,05
M:001.003.013	Rilevatori Fumo euro	13'546,00
M:001.005	Impianto Idro Termo Sanitario euro	29'456,14
M:001.005.033	Apparecchi Igienico Sanitari euro	29'456,14
C	LAVORI A CORPO euro	379'305,64
C:000	<nessuna> euro	102'043,67
C:000.004	Impianto Elettrico euro	102'043,67
C:000.004.014	Vano Tecnico euro	14'819,38
C:000.004.015	Impianto elettrico Primo Piano euro	61'350,05
C:000.004.016	Quadri Camere euro	1'215,06
C:000.004.017	Quadro Ascensore euro	928,18
C:000.004.018	Quadro Autoclave euro	1'579,14
C:000.004.019	Quadro Circolatori euro	1'973,65
C:000.004.020	Gruppo Elettrogeno euro	8'142,89
C:000.004.021	Quadro Generale euro	3'285,20
C:000.004.022	Quadro Infermeria euro	202,51
C:000.004.023	Quadro PdC euro	2'404,49
C:000.004.024	Quadro Piano Primo euro	2'830,48
C:000.004.025	Videosorveglianza euro	3'312,64
C:001	Nuovo Centro Alzheimer-Pio Istituto Campana euro	277'261,97
C:001.001	Opere Strutturali euro	54'500,00
C:001.001.001	Demolizioni e movimento terra euro	48'000,00
C:001.001.002	Strutture in c.a. euro	6'500,00
C:001.002	Opere Architettoniche euro	18'000,00
C:001.002.008	Opere esterne euro	3'500,00
C:001.002.009	Vano Tecnico euro	14'500,00
C:001.003	Impianto Antincendio euro	3'430,00
	A RIPORTARE	

